
 DE DINAC - La DINAC llama a Concurso Público de Oposición N° 02 - 2016

Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Profesional Administrativo - Asunción

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 3

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-01-12

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

08558061

36631042

31769383

41243054

23039125

37951606

26400017

28065578

43637329

466125910

350518511

422016812

377834413

164055014

113990415

069570316

457287717

155501918
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Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Profesional Administrativo - Asunción

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 3

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-01-12

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

328422119

431834120

100067621

249707222

364663323

121825524

398359625

416962926

155052427

446526028

354954529

448163030

402578931

374299132

375439933

222286634

255117535

450869236
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Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Profesional Administrativo - Asunción

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 3

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-01-12

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

235675337

494625938

521471039

443772540

380008441

413455942

198764843

516832844

188537645

488511146

476982047

483343648

486504949

440608550

424728151

378386852

396946253

447874354
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Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Profesional Administrativo - Asunción

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 3

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-01-12

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

447958755

352940356

435751157

220600858

390863659

351609860

410410061

375069262

249666063

433875464

345443365

359647266

450269467

445765168

320238469

523259870

492706271

236757972

01/12/2016 16:21:21  6Impreso el: Página 4 de



 DE DINAC - La DINAC llama a Concurso Público de Oposición N° 02 - 2016

Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Profesional Administrativo - Asunción

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 3
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: 2016-01-12
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432853173

347530774

284863875

293133276

374211277

342546178

174499179

519899280

432650781

494790682

235569783

377497684

399268585

451690086

507435987

349066188

351811089

364827590
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Entidad : 5 - DINAC
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